
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 167 DEL 07-02-2013

DETERMINAZIONE

N. 9 DEL 07-02-2013
U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI

OGGETTO: Rettifica della propria determinazione n. 33 del 14 settembre (R.G. 929)
avente ad oggetto "Incarico professionale per l'effettuazione di interventi archivistici
presso l'Archivio di Deposito del Comune di Sesto Fiorentino" e contestuale
liquidazione del compenso (CIG Z39065E702).

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la propria determinazione n. 33 del 14 settembre 2012 (RG 929), con la
quale è stato conferito alla Dott.ssa Cristina Cecchi un incarico professionale per
l'effettuazione di interventi archivistici presso l'Archivio di Deposito del Comune di Sesto
Fiorentino;

DATO ATTO che è stata impegnata la somma complessiva di € 3.255,00 come segue:
€ 3.000,00, di cui € 2.465,60 per compenso ed € 534,40 - per contributi previdenziali a·
carico Ente;
€ 255,00 per IRAP;·

DATO ATTO che, per errore materiale, è stato previsto il versamento di contributi
previdenziali a carico ente, mentre tale versamento risulta non risulta dovuto, poichè il
professionista incaricato non è soggetto a contribuzione previdenziale, come risulta dalla
dichiarazione dell'interessato presentata in data 7 febbraio 2013, depositata agli atti della
U.O.A "Servizi Demografici, URP, Sportello Polifunzionale, Sviluppo Organizzativo e
Analisi dei Processi";

RITENUTO quindi di rettificare la propria determinazione sopra richiamata, stabilendo di
corrispondere il compenso di € 3.000,00;

VISTA la notula rimessa in data 4 febbraio 2013 dalla Dott.ssa Cristina Cecchi;



RICHIAMATI:
- lo Statuto Comunale;
- l’art. 7, comma 6, del D.Lgs n. 165/2001;
- gli artt. 107 e 110, comma 6, del D. Lgs. n. 267/2000;
- l’art. 46 del D.L. n. 112/2008, convertito con L. n. 133/2008;
- il decreto sindacale n. 20 del 18 giugno 2009, con i quali è stata attribuita alla sottoscritta
rispettivamente la responsabilità dell’U.O.A. Servizi Demografici, Ufficio Relazioni con il
Pubblico, Sportello Polifunzionale, Sviluppo Organizzativo ed Analisi dei Processi;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 112 del 18 maggio 2010, con la quale è stata sono
state attribuite le funzioni dell’Ufficio “Archivio, protocollo e messi” all’U.O.A. “Servizi
Demografici, Ufficio Relazioni con il Pubblico, Sportello Polifunzionale, Sviluppo
Organizzativo ed analisi dei Processi;

TUTTO CIÒ premesso,

DETERMINA

1) di rettificare per le motivazioni indicate in premessa la propria determinazione  n. 33 del 14
settembre 2012 (RG 929), nella parte in cui è stata impegnata la somma complessiva di €
3.255,00 come segue:

€ 3.000,00, di cui € 2.465,60 per compenso ed € 534,40 - per contributi·
previdenziali a carico Ente;
€ 255,00 per IRAP;·

2) di stabilire che il compenso da corrispondere alla Dott.ssa Cristina Cecchi è pari ad €
3.000,00;

3) di liquidare e pagare la notula di € 3.000,00 rimessa dalla medesima in data 4 febbraio
2013;

4) di dare atto che relativamente agli adempimenti previsti dall’art. 18 del  DL 83/2012
convertito nella L. 134/2012, le informazioni relative alla spesa oggetto del presente
provvedimento sono pubblicate nel sito internet del Comune nella sezione “Trasparenza,
valutazione e merito”.

Sesto Fiorentino, 07-02-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to SARRI LUISA

DETERMINAZIONE U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI N. 9 DEL 07-02-2013 - Reg. Gen. N. 167 DEL 07-02-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rettifica della propria determinazione n. 33 del 14 settembre (R.G. 929)
avente ad oggetto "Incarico professionale per l'effettuazione di interventi archivistici
presso l'Archivio di Deposito del Comune di Sesto Fiorentino" e contestuale
liquidazione del compenso (CIG Z39065E702).

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          255,00
------------
13/000631    PEG : 05730/02 COD. 1 01 01 07  DISP.ATTUALE PEG.:        2.483,20
             ------------------------------
             I.R.A.P.: altri compensi
-------------------------------------------------------------------------------

LIQUIDAZIONE 22334-CECCHI CRISTINA           IMPORTO MOVIMENTO:        3.000,00
------------
13/000716    IMPEGNO:12/003484    12320/02   DISP. A LIQUIDARE:            0,00

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/16/12/000033
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            255,00
                                             TOTALE LIQUIDATO          3.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 13-02-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI N. 9 DEL 07-02-2013 - Reg. Gen. N. 167 DEL 07-02-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


